
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium Velké Meziříčí – Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení, dokončovací 
práce“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
V D.1.1.19_ Výpisu výrobků PSV, je uvedena zvenku polepová fólie RAL 7039 (šedá), v soupisu 
prací i technické zprávě je červenohnědá. Platí tedy odstín červenohnědé zvenku a vnitřek bílá? 
 
Odpověď:  
Platí to, co je uvedeno ve výpise PSV: ZVENKU POLEPOVÁ FÓLIE RAL 7039, ZEVNITŘ BÍLÉ. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V D.1.1.19_ Výpisu výrobků PSV u pozice P2, je uvedeno v technické zprávě provedení 
s neprůhledným sklem. Toto zasklení platí u všech sedmi oken? V PD je zakresleno pouze u 
šesti oken. 

 

Odpověď: 

Všechna okna budou zasklena čirým průhledným sklem. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI 20563 /2018 J. Mikésková/kl. 415 14. 3. 2018 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
 
Dotaz č. 3: 
Oddíl 776_Podlahy povlakové –Položka 315_ Podlahovina z granulátu EPDM tl. 5mm –  je zde 
uvedena tl. 5 mm, dle výrobce a dodavatele těchto podlah se 5mm nevyrábí.  Kvůli zatížení 
prostoru hrozí při menší tloušťce  okamžité poničení materiálu. Můžeme tedy nacenit dle 
doporučení větší tloušťku 8mm? 
Dále není uvedena barva či kombinace barev tohoto granulátu.  
 
 
 
Odpověď:  
Provoz posilovny není uvažován s intenzivním provozem, proto byla zvolena menší tloušťka 
podlahoviny, uvedených 5 mm. Podle podkladů výrobců se tento typ podlahoviny vyrábí 
v tloušťkách 4, 5, 6, 8 …. mm.  
Je předpoklad černého základu s cca 20% barevným žíháním. Barevný odstín není v PD 
uveden, dle předložených vzorků vybere zadavatel. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-03-15T06:12:29+0000
	Not specified
	.




